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PRESSMEDDELANDE från Riksförbundet Svensk Trädgård    

Huddinge‐Botkyrka Trädgårdssällskap får utmärkelsen Årets Trädgårdsförening 

När Riksförbundet Svensk Trädgård höll Sommarmöte i Örebro i helgen fick Huddinge‐Botkyrka 
Trädgårdssällskap ta emot pris som Årets trädgårdsförening 2008 för deras nytänkande, entusiasm 
och envishet. 

Huddinge‐Botkyrka Trädgårdssällskap är en nybildad förening som snabbt rekryterat många 
medlemmar och blivit en mötesplats för trädgårdsintresserade i området. Föreningen som startade 
2004 har idag närmare 300 medlemmar.  

Huddinge‐Botkyrka Trädgårdssällskap har under 2008 ordnat ett 40‐tal arrangemang: föredrag, 
kurser, resor och trädgårdsträffar hos medlemmar, frömingel, växtloppis, fototävling och bokträff. De 
har också med ett genomtänkt koncept och lokala sponsor‐ och mediekontakter arrangerat tävlingen 
”Årets trädgård i Huddinge”. Hela 27 trädgårdar var anmälda, tio gick vidare till semifinal och fem till 
final. Under en Öppen trädgårdsdag fick allmänheten besöka dem och rösta. Här har man 
kombinerat kunnandet hos aktiva medlemmar i trädgårdssällskapet med allmänhetens intresse och 
expertmedverkan och engagerat många och fått anknytning i lokalsamhället.   

Ordföranden Tuula Ranebäck säger att arrangemanget blev en verklig succé. 

‐ Mycket jobb var det, men en roligare och mer givande aktivitet kan man inte hitta på och 
information om föreningen och tävlingen kom ut till många. Även 2009 har vi haft ”Årets Trädgård” 
och många aktiviteter och mer blir det, säger den glada ordföranden.   

Förutom äran och ett diplom får den vinnande föreningen 5 000 kronor från Svensk Trädgård. 

Nio av 177 lokala trädgårdsföreningar i landet var kandidater och den vinnande föreningen följdes 
tätt av Bräkne‐Hoby Trädgårdsförening och Södra Dalarnas Trädgårdsförening. 

Bilder finns att ladda ner på www.tradgard.org, under Press. Se även föreningens hemsida www.hu‐
bo‐tradgard.org.   

För mer information kontakta Stella Westerlund, marknadsansvarig, Svensk Trädgård, 0703‐85 40 50, 
stella.westerlund@tradgard.org eller Tuula Ranebäck, tel 070‐675 63 34, tuula@raneback.se.  

 

Riksförbundet Svensk Trädgård – mötesplatsen för alla trädgårdsintresserade fritidsodlare – är 
Sveriges största trädgårdsorganisation med närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i hela landet och 
ca 30 000 medlemmar. Tidningen Hemträdgården kommer ut med sex nr/år. Se www.tradgard.org 


